АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
403388, Волгоградская область, Даниловский район, х.Атамановка, ул.Центральная,75
тел/факс 88446157723

      от 08.04.2020 г.                                                                         № 14-п
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской областина 2020 год»

В соответствии со статьей 21 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015г. №554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», руководствуясь Уставом Администрация Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Атамановского сельского поселения на 2020 год (приложение № 1).

2.Контрактному управляющему, Носаевой Л.Ф., разместить утвержденный план-график в единой информационной системе в течение трех рабочих дней со дня его утверждения.

           3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на контрактного управляющего Носаеву Л.Ф.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

         Глава Атамановского
сельского поселения                                                       А.Б.Гаврилов

	Приложение к Постановлению №14п от 08.04.2020 г
ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год
и на плановый период 2021 и 2022 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Полное наименование
	АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ИНН
	3404002697

	КПП
	340401001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 403388, Волгоградская обл, Даниловский р-н, Атамановка х, УЛИЦА ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 75 ,7-84461-57649, atamanovka-34@yandex.ru
	по ОКТМО
	18606404101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	203340400269734040100100010003514244
	35.14.10.000
	Услуги по торговле электроэнергией
	Услуги по торговле электроэнергией
	2020
	235000.00
	235000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет

	0005
	203340400269734040100100050004299244
	42.99.12.124
	Территории парковые и парки для отдыха
	Благоустройство территории прилегающей к улице Центральной 79 хутора Атамановка Даниловского района Волгоградской области
	2020
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР ОРГАНИЗАЦИИ ЗАКУПОК"

	0002
	203340400269734040100100020000000244
213340400269734040100100030000000244
223340400269734040100100040000000244

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 300 тыс. руб. (п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ)
	2020
	4288977.00
	4288977.00
	0.00
	0.00
	0.00

	2021
	1190933.00
	0.00
	1190933.00
	0.00
	0.00

	2022
	1243390.00
	0.00
	0.00
	1243390.00
	0.00

	Всего для осуществления закупок,
	6958300.00
	4523977.00
	1190933.00
	1243390.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 94304099900090050244
	1364916.67
	190653.67
	562003.00
	612260.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 94304129900020880244
	120000.00
	40000.00
	40000.00
	40000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 94302039900051180244
	34461.00
	10887.00
	11187.00
	12387.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 94305019900020910244
	32300.00
	12300.00
	10000.00
	10000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 94301130200020060244
	30000.00
	15000.00
	15000.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 94305029900020890244
	50000.00
	20000.00
	20000.00
	10000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 94305039900070570244
	3.00
	1.00
	1.00
	1.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 94301139900090030244
	18000.00
	6000.00
	6000.00
	6000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 94303099900020860244
	300000.00
	100000.00
	100000.00
	100000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 94305039900020960244
	376486.00
	206202.00
	72142.00
	98142.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 94303149900020980244
	106800.00
	35600.00
	35600.00
	35600.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 94307079900020970244
	30000.00
	10000.00
	10000.00
	10000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 94304069900020260244
	90000.00
	30000.00
	30000.00
	30000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 94311059900020350244
	30000.00
	10000.00
	10000.00
	10000.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 94301049000000010244
	805500.00
	272500.00
	266500.00
	266500.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 94301049000070010244
	7500.00
	2500.00
	2500.00
	2500.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 94305039900020920244
	229000.00
	229000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 9430503010F2S1380244
	3333333.33
	3333333.33
	0.00
	0.00
	0.00

[bookmark: _GoBack]